令和 4年 1月 7日

ご家族様 各位

特別養護老人ホーム 古賀の里

施設長 樫山 敏德

ご家族のご面会の中止期間の延長について（お知らせ）

このことにつきまして、昨年 12月 27日より、ご利用者様とご家族様

との直接面会を中止させて頂いておりますが、今般のコロナウイルスの感

染者数が都市部を中心に全国的に急速に拡大傾向にあることを受け、1月

11 日（火）より再開予定としておりました直接面会については、当分の

間、見送らせて頂くことと致しましたのでお知らせ致します。併せて、今

後、直接面会を再開させて頂く際には改めてご報告致しますので、ご理解

の程、重ねて宜しくお願い申し上げます。

 尚、窓越しでのご面会は現行通り継続することと致しておりますので、

申し添えます。

（お問い合わせ先）

特別養護老人ホーム 古賀の里

担当：前田知幸・櫻井寿

      095（839）2775